
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5800/2014
Concede Férias a Servidores Municipais.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município de

Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Conceder Férias aos Servidores Municipais, do dia 05 de

março a 03 de abril de 2014, como segue:

1119 – 1 – Alberi Canfro da Silva
2104 – 1 – Dilce Jussara Claas Giehl
2346 – 1 – Edinéia Inês Schutz Schwenk
0961 – 1 – Geraldo Inácio Fusiger
2192 – 1 – Helena Fusiger
2039 – 1 – Jarci Hermann
2327 – 1 – Jeandra Wilmsen
2382 – 1 – Lenir de Camargo
1972 – 1 – Lori Feix dos Santos
1239 – 1 – Mercedes Maria Fagundes
1632 – 1 – Nevito Antonio Pozzebon
2177 – 1 – Rosicler Rodrigues de Lima dos Santos

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 05 dias do mês de março de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Wilson Jose Borowski
Secretário de Administração


